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 Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола
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 Економски факултет – Прилеп



РЕЗУЛТАТИ
Од вториот колоквиум по предметот МЕНАЏМЕНТ
одржан на ден 09.02.2018
	р.бр
	Досие бр. 
	поени

	1
	95/16
	60

	2
	60/16
	75

	3
	49/16
	41

	4
	90/16
	41

	5
	101/16
	65

	6
	05/16
	55


                                   Заклучно со реден број 6 (шест)

Забелешка: Консултации на ден 21.02.2018 година (Среда) кај предметниот наставник или на е-маил во текот на денот предвиден за консултации!

     Прилеп
                                                                                           Предметен наставник

     20.02.2018
                           проф. д-р Снежана Мојсовска Саламовска
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